
- _ ..

u¢,.:óg, 'dnávka č. O-0060/MJT/2019

Š
"""" Odběratel:

středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

středočeský kraj, . ,. , l
im" w' . · " h,
Dodavatel:
Karel Trnka
Pod Hájem 173
262 12 Obořiště

lČ 49840771
Není plátce DPH

Objednáváme (j vás:
Předmět objednávky . Množství jednotka Cena s DPH

Oprava topné soustavy v objektu na adrese Dolní Maxov, 96.800 KČ
Č. CV. 716

Specifikace prací:

Provést opravu topného systému objektu Středočeského kraje na adrese Dolní Maxov č. ev. 716, Josefův
Důl, výměnou litinových žebrových radiátorů nebo jejich Části vC. opravy či výměny všech dalších
možných poškozených části topného systému. Zároveň provést zkoušky topné soustavy za účelem
zjištěni její funkčnosti a těsnosti a zpracovat následnou revizní zprávu o stavu a provozuschopnosti topné
soustavy dle platné legislativy. Zkouškami zjištěné závady, které nejsou zaznamenány na níže uvedeném
seznamu, budou řešeny na základě dalšího jednání mezi objednatelem a dodavatelem, a případná revizní
zpráva o funkčnosti topného systému bude vystavena až po odstraněni těchto dodatečných závad.
Seznam zjištěných závad:

1. NP:

- 2x radiátor14 žeber, prasklý,
- radiátor 12 žeber, prasklý,
- 2x radiátor 14 žeber, prosakujÍcÍ napojení na přívod topného média,
- radiátor 18 žeber, prosakujÍcÍ napojeni na přívod topného média,
- radiátor 15 žeber, prosakujÍcÍ napojeni na přívod topného média,
- na hl. uzávěru vody prasklý filtr, 2x prasklý ventil.

2. NP:

- radiátor 8 žeber, prasklý,
- radiátor 13 žeber, prasklý,
- radiátor 24 žeber, prasklý,

Objednávku zpracoval: Jana KukHková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@ kr-s.cz



- 2x radiátor19 žeber, prasklý,
- radiátor15 žeber, prosakujÍcÍ napojení na přívod topného média,
- radiátor 23 žeber, prosakujÍcÍ napojení na přívod topného média.

Oprava topné soustavy může být provedena repasovanými díly nebo zmenšením stávajÍcÍch radiátorů o
prasklá žebra nebo dodatečně zjištěná poškozená žebra (zmenšený radiátor musí dosahovat alespoň
70 % původnjve|ikosti). u prasklých radiátorů bylo zpravidla zjištěno do dvou prasklých žeber a
poškozené mezižeberní těsněni.

Celková cena dodávky bez DPH 96.800 KČ

Celková cena dodávky včetně DPH 96.800 KČ

Místo dodání: Dolní Maxov, č. ev. 716

Termín dodáni: 45 kalendářních dni od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které bude
provedeno osobně nebo poštou nebo datovou schránkou nebo emailem. Nebude-li objednávka
a kceptována v daném limitu, může být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Součástí předávacího protokolu je vyhotoveni fotodokumentace stavu před provedením a po provedení
výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedňnou součásti předávacího protokolu
plnění dané objednávky.
Sankce při nedodržení termínu splněni objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty objednávky
včetně DPH za každý započatý deÄ prodlení.

Délka záruční doby za jakost dodávky: 2 roky

objednávku zpracoval: jana KuklIková Telefon: 257 280 546 E-mail: ku klikova@kr-s.cz



Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplněni.
Na faktuře musí být uvedeno číslo naŠí objednávky, soupis provedených prací a pouŽitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

'
MVDr. josef Řihák

radní pro oblast majetku a JCT

Potvrzení objednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum 1 Ó -06- 2019

TMKA KAREL
rské PRÁCE
407715 569 555

NŘjmLELÁT.cE.nF?H....

Jméno, př/j"men/: funkce, podpis
razítko dodavatele

Objednávku zpracoval: jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@kr-s.cz


